(f) Plura de Juris allegationibus vide per Matth. de Regim. Regn. Valent. cap. 10. §. 5., Parex. de Instrum. edit. tit. 6. resolut. 3. ex n. 131., Salced. ad L. 34. tit. 16. Nov. Recopil., Cresp. de Valdaur. observ. 10. à n. 30., & à n. 85., & alios, quos laudat Sylv. in Commentar. ad hunc tit. §. 40. num. 1.

(g) Dispositio hujus Legis limitatur in exceptionibus, quæ ad aliud Judicium remittuntur; quia tunc in Judicio, ad quod remissæ sunt exceptiones, Actoris vires sustinet excipiens, & debet primo loco allegationes juris facere; Costa de Stil. Dom. Supplic. annot. 7. n. 41., Peg. tom. 3. ad Ord. lib. 1. tit. 9. §. 2. n. 5. versic. *Illud tamen. post med.*, Sylv. tom. 1. ad Ord. in Commentar. ad hunc §. n. 2. Ad verb. *E a parte, que com elles veyo lhe responderá*; ex hac declaratione videtur, quòd si pars, contra quam exceptiones fuerint oppositæ nihil allegaverit, non debet excipiens dicere de jure; quia non extat ad quid respondeat; ita deducitur ex hac Ordinatione, sed praxis contrarium servat.

(h) Ad materiam hujus Ordinationis, vide quæ supra notavimus in verb. *Libello sendo tal, que por elle não pôde ter o Actor accão, pôde o Réo razo ar por escripto contra elle.*

(i) Ad materiam hujus Ordinationis, vide Oliveir. de Muner. Prov. r. cap. 9., ubi agit de causis, quæ ab hoc munere excusant; Balmased. de Collect. q. 85. Et de ejusmodi officio, & an hi Receptatores possint uti pecunia recepta, & cum illa lucrari, vide Fragos. de Regim. Reip. p. 1. disp. 22. n. 12. versic. *De jure.*, & n. 13. Et inter causas, propter quas non potest quis eligi ad hoc munus, est, si nesciat legere, & scribere, ut pluries refert judicatum, Peg. tom. 5. ad Ord. lib. 1. tit. 66. ad hunc §. n. 37. 38. & 39.

(a) Ad

Recebedores de Sifas não tendo por onde pagar o que devem, se arrecadará dos Juizes, Vereadores, e Procurador, que o elegêrao, *liv. 1. tit. 66. §. 49. (a)*

Recebedores das Sifas recebem, e fazem os pagamentos em cobre de cada vinte mil reis, mil reis; e de vinte até cento, a vintena parte, e passando de cada cento, mil, *liv. 4. tit. 21. (b)*

Recebedores, que compraõ desembargos, tem pena de perdimento do Officio, *liv. 4. tit. 14. (c)*

Recebedores de Sifas, que tiraõ instrumento de agravo, por ser elegidos, conhece delles o Provedor, *liv. 1. tit. 62. §. 78. (d)*

Recebedores, que daõ dinheiro d'El-Rey a ganho, ou o emprestaõ, perdem o Officio, *liv. 2. tit. 51. (e)*

RECLAMAÇÃO podem fazer as partes do alvidramento dos louvados, até hum anno, *liv. 3. tit. 17. §. 5. (f)*

RECOLHER Freira em sua casa sem licença, tem pena, *liv. 5. tit. 15. §. 3. (g)*

RECOMMENDADO na cadêa não pôde ninguem ser, sem se mostrar a divida por escriptura, ou constar por testemunhas, *liv. 4. tit. 77. (h)*

Recommendados na cadêa, dando penhores bastantes, ou fazendo cessaõ de bens, se-raõ soltos, *ibid. §. 1. (i)*

RECONHECENDO alguem em Juizo o Alvará por elle assignado, se lhe assignaõ dez dias, *liv. 3. tit. 25. §. 9. (k)*

RECONVENÇÃO tem natureza, que ella, e a acção se determinem em huma mesma sentença, *liv. 3. tit. 33. (l)*

Recon-

(a) Ad materiam hujus Ordinationis vide Otter. de Official. p. 1. cap. 18. Et an Decuriones in hoc casu teneantur in solidum, vel pro virili parte ad hanc solutionem faciendam; vide Cresp. de Valdaur. observ. 84., Balmased. de Collect. q. 109. ex n. 8.

(b) Ad materiam hujus Ordinationis vide supra notata in verb. *Móda de cobre se não pôde dar em pagamento inteiro, &c.*

(c) Vide de materia hujus Ordinationis, quæ supra notavimus in verb. *Official da Fazenda, que compra desembargos, perde sua fazenda.*

(d) Vide supra verb. *Provedor conhece de Instrumento de agravo, que tiraõ os Recebedores de Sifas, por serem elegidos.*

(e) Ad materiam hujus Ordinationis, vide supra verb. *Almoxarife, que der o dinheiro d'El-Rey a ganho, &c.* Et verb. *Ganho não podem haver os Thesoueiros com o dinheiro d'El-Rey.* Et vide Gratian. For. cap. 304. n. 22., Giurb. conf. 72. n. 30., August. Barbof. Vol. 82. num. 47., Surd. conf. 39., Hermosilh. in L. 2. tit. 1. part. 5. glof. 1. n. 12. Et vide etiam ad materiam sequentem Notam Senatoris Joann. Alvar. da Costa: *Os Thesoueiros, Recebedores, e Almoxarifes não podem usar do dinheiro, quia nunquam remanent domini pecunie, sed sunt tanquam depositarii speciei; Hermosilh. in L. 2. tit. 3. glof. 3. n. 9., Salgad. in Labyrinth. p. 3. cap. 11. n. 24., Larrea dec. 14. ubi quod diminutio pecunie non pertinet ad Thesaurarios, quidquid in aliis depositariis, Barbof. ad L. 10. ff. de Solut. matrim., Castilb. Controv. lib. 10. cap. 16. n. 17., & vide latè Gall. de Fructib. disp. 4. artic. 7. Sed quod depositarii habeant dominium, tenet idem Larrea alleg. 83. ex n. 16. ubi quod acquisitum pecunia Principis dicitur Thesaurarii, quod etiam ex aliis ait Peg. hic n. 50. pag. 334., Larrea alleg. 41. n. 41., Noguerol. alleg. 20. n. 141., quidquid dicat Peregrin. Sed quamvis hoc verum sit, attamen nostra Lege inspecta, depositarius non habet dominium, illud tamen transfert per consumptionem, & sibi ex dicta pecunia acquirit, quia jam pecunia non est Principis, & ejus periculo negotium jam vertitur.*